1-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Pay Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

PPB-PHILLIP PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI FONU

MAYIS 2022

PPB-PHILLIP PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI FONU

PHILLIP PORTFOY YONETIMI A.S.
PHILLIP PORTFOY YONETIMI A S.
9.657.131,13

7.376.521,000

24 Kasim 2021

G-)Fonun Silresi Siiresizdir.
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,309172
B-)Onceki Ay Pay Fiyat (TL) 1,268586
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 320
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 35,89
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 94,30
b-)Hazine Bonosu 000
c-)Deviet Tahvili 0,00
-)Ozel Sekior Tahvili 000
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 000
g-)TPP-TPP Borglanma 570
h-)Opsiyon 000
i) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 000
k-)Mevduat 0,00
1) Katilim Hesabi 000
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 000
o-)Yatinm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 000
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alig-Satis Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portfy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,04
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Deviet Tahvili 000
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portfoyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL) 501.828,74
I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari (TL) 1.030.129,94
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU —
I3 TOPLAM
DoViZ VADE  VADEYE KALAN NOMINAL ~ FAIZ ODEME NOMINAL  BIRIMALIS  SATINALIS REPO TEMINAT NETDONUS  GUNLUK BR TOPLAM (TD
MENKULKIYMETCinsi THRAGCI KURUM TARIHI GON 1SIN koDU FAIZ ORANI sAvisI DEGH FIVATI TARIHI ‘Sg’?;g? TUTARI BORSASOZLESMENO TUTARI pEGeER | TOPLAMDEGER  GRUP (%) g RE)
HISSE SENETLERI
Hisse Turk
AKBNK it AKBANKTAS. TRAAKENKIING 5500000  B247ATE 220422 801005111556095820020 8300000 467.32600 so4 48 488
AKSEN e AKSA ENERJI ORETIM A S. TREAKSN00011 30.45000  14,746937 26104122 801005111652491390020 21,120000 643.104,00 693 666 666
ALARK e /ALARKO HOLDING A S. TRAALARK91Q0 17.90000 23883842 21104122 801005111456616670020 29.900000 535.210,00 577 554 554
AYEN s AYENENERJIAS. TRAAYENWO1LO 3000000 13085264 300522 801005112798570800020 13920000 41760000 a0 a3 432
BIMAS. e BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS. TREBIMMO0018 450000 83080638 25005122 801005112633442540020 82,500000 371.250,00 4,00 384 384
BRISA T BRISA BRIDGESTONE SABANCI LASTIK SANAYI VE TICARET AS. TRABRISA91ES 800000  30,768431 15004122 801005111251707010020 35.400000 283.20000 305 293 293
DEVA e DEVAHOLDING AS. TRADEVAWO1E2 1250000  33,958806 25005122 801005112860855780020 33,940000 424.250,00 457 439 439
DEVA e DEVAHOLDING AS. TRADEVAWO1E2 -5.00000 33958805 30/05/22 801005112860855780020 33,940000 -169.700,00 1,83 176 176
EREGL e EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI TAS: TRAEREGL91G3 9.00000 34015816 25005122 801005112633299540020 34,200000 307.800,00 332 319 319
GARAN i RANTI BANKAS| A TRAGARANSINL 3000000 16146667 240522 801005112553034400020 14550000 43650000 o as 452
GENTS T GENTAS GENEL METAL SANAY| VE TICARET A'S. TRAGENTS91C4 6100000 3710656 26004122 801005111655300510020 4450000 271.450,00 293 281 281
GSDHO s GSD HOLDING A TRAGSDHO91Q9 5900000 4560000 160522 801005112263117990020 4330000 25547000 275 265 265
1scTR s TISBANKASIAS, TRAISCTROINZ 3540000  ogB1ssE 220422 801005111542927630020 10830000 38338200 413 397 397
KONTR s Kontromat Teknaloi Enerf ve Mihendisik A'S TREKNTRODO13 0000 137331420 2000422 801005111405612450020 147000000 10290000 11 107 107
KOZAL A KOZAALTIN ISLETMELERIA'S. "TREKOAL00014 290,00 190,300000 25005122 801005112604524330020 197,200000 412.148,00 444 427 427
KRDMD T KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK SANAYI VE TICARET AS. (D) TRAKRDMRO1G7 2050000 15494875 210422 801005111449962170020 14,700000 433.650,00 467 249 249
PNSUT i PINAR SUT MAMULLERI SANAYII A, TRAPNSUTS1A5 740000  27,940000 18005122 801005112390435670020 26,840000 198,616,00 214 206 206
SAHOL A HACI OMER SABANCI HOLDING A S. “TRASAHOLI1Q5 15.00000  18,771067 21104122 801005111445911550020 21,220000 318.300,00 343 330 330
SELEC A SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE SANAYI AS. “TRESLEC0001 39.00000 12953141 26105122 801005112694204130020 13,280000 517.920,00 558 536 536
SISE i TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALARI AS. TRASISEW91Q3 2690000  16,387692 26004122 801005111658312290020 20980000 564.362,00 608 584 584
THYAO i TURK HAVA YOLLARI AO. TRATHYAO91MS 1500000 2581959 250422 801005111611639630020 49900000 74850000 809 76 s
TOASO A TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI A S. RATOASO91H3 209000 79581100 15004122 801005111241694650020 75,800000 158.422,00 171 164 164
TuPRS i TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELER! AS. TRATUPRSO1ES 200000 228972000 o9iSiZ2 801005112898780270020 271100000 54220000 ses 56l se1
TuPRS T TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELER! AS. TRATUPRSO1ES 65000 257576923 300522 801005112898780270020 271100000 17621500 180 182 182
YKBNK YAPI VE KREDI BANKASI A . TRAYKENKIING 10350000 4409308 220422 801005111556025800020 461000 477.13500 514 ag 494
GRUP TOPLAMI 592.480,00 9277.208,00 10000 9606 96,05
GRUP TOPLAMI 592.480,00 9.277.208,00 100,00 96,06 96,05
PP
TP ovoerz2 17.00 3017699 17000000 3105122 126712 W17699 17000000 3017699 10000 394 304
GRUP TOPLAMI 380176,99 380176,99 10000 394 394
GRUP TOPLAMI 380.176,99 380.176,99 100,00 394 394
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nali
Teminati " 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 9.657.384,99 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ‘ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 9.657.384,99 100,00 %
B-)HAZIR DEGERLER 9.271,80 0,10%
C-)ALACAKLAR 188.002,03 195%
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGLAR -197.527,69 -2,05%
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 9.657.131,13 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ‘ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portfoyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 1.400,69 0,0145 %
Fon Yonetim Ucreti 7.320,11 0,0758 %
Kayda Alma Ucreti 146,41 0,0015 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 3.227,71 0,0334 %
Fonun Milkellefi Oldugu Vergi Odemeleri 374,00 0,0039 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 5.954,51 0,0617 %
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 177,74 0,0018 %
Diger Harcamalar 898,42 0,0093 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1.888,12 0,0196 %
21.387,71 0,2215 %
VI-A-GEGEN AY ICINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETT(U VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
GARAN Temmettii 27/05/22 9.338,08 9.338,08
ALARK Temmettii 10/05/22 4.117,00 4.117,00

de Yatinm Fonlarmna il

B-Gegen Ay

Mevzuatta Meydana Gelen De

sme ve Hukuki il

aflarla ilgili Agiklamalar



VI-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE g"REIm FIYAT ~ ISLEMDEGERI NOMINAL DEGERI
HISSE TURK
TKNSA TEKNOSA IC VE DIS TICARET A S. 10/05/22 7,920 118.800,00 15.000,00
DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING A.S. 12/05/22 3,600 270.000,00 75.000,00
GENIL Gen llag ve Saglk Uriinleri Sanayi ve Ticaret A.S. 12/05/22 19,390 116.340,00 6.000,00
GENIL Gen llag ve Saglk Uriinleri Sanayi ve Ticaret A.S. 12/05/22 19,500 117.000,00 6.000,00
GARAN GARANTI BANKASI A S. 16/05/22 15,000 566.250,00 37.750,00
ISMEN iS YATIRIM MENKUL DEGERLER A S. 16/05/22 20,740 207.400,00 10.000,00
GARAN GARANTI BANKASI A S. 20/05/22 16,400 492.000,00 30.000,00
KOZAA KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 23/05/22 30,980 394.499,32 12.734,00
CLEBI CELEBI HAVA SERVISI A S. 23/05/22 251,800 29.460,60 117,00
DEVA DEVA HOLDING A S. 23/05/22 34,260 85.650,00 2.500,00
EREGL EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI T.A.S 23/05/22 30,680 30.680,00 1.000,00
BIMAS BIM BIRLESIK MAGAZALAR A S. 23/05/22 78,950 39.475,00 500,00
CLEBI CELEBI HAVA SERVISI A S. 24/05/22 250,400 158.503,20 633,00
SMRTG Smart Glines Enerjisi Teknolojileri Aragtirma Gelistirme 25/05/22 20,900 104.500,00 5.000,00
Uretim Sanayi ve Ticaret A.S.
SMRTG Smart Glines Enerjisi Teknolojileri Arastirma Gelistirme 25/05/22 20,920 104.600,00 5.000,00
Uretim Sanayi ve Ticaret A.S.
SMRTG Smart Glines Enerjisi Teknolojileri Aragtirma Gelistirme 25/05/22 20,840 18.860,20 905,00
Uretim Sanayi ve Ticaret A.S.
SMRTG Smart Glines Enerjisi Teknolojileri Aragtirma Gelistirme 25/05/22 20,860 19.399,80 930,00
Uretim Sanayi ve Ticaret A.S.
SMRTG Smart Glines Enerjisi Teknolojileri Aragtirma Gelistirme 25/05/22 20,820 65.895,30 3.165,00
Uretim Sanayi ve Ticaret A.S.
AYEN AYEN ENERJI A.S. 26/05/22 13,940 55.760,00 4.000,00
DEVA DEVA HOLDING A S. 30/05/22 33,860 84.650,00 2.500,00
DEVA DEVA HOLDING A S. 30/05/22 33,900 84.750,00 2.500,00
HISSE TURK Toplami: 3.164.473,42 221.234,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE gLREIm FIYAT  ISLEMDEGERI NOMINAL DEGERI
TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI A.S. 05/05/22 246,900 120.981,00 490,00
TKNSA TEKNOSA IC VE DIS TICARET AS. 05/05/22 8,230 123.450,00 15.000,00
DEVA DEVA HOLDING A S. 06/05/22 39,900 99.750,00 2.500,00
SELEC SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE SANAYI AS. 10/05/22 12,520 118.940.00 9.500,00
GSDHO GSD HOLDING ASS. 12/05/22 4,560 269.040,00 59.000,00
SELEC SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE SANAYI AS. 12/05/22 12,570 116.272,50 9.250,00
SELEC SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE SANAYI AS. 12/05/22 12,560 116.180,00 9.250,00
PNSUT PINAR SUT MAMULLERI SANAYIi A S. 16/05/22 27,940 206.756,00 7.400,00
GARAN GARANTI BANKASI A S. 20/05/22 15,880 158.800,00 10.000,00
GARAN GARANTI BANKASI A S. 20/05/22 16,100 161.000,00 10.000,00
GARAN GARANTI BANKASI A S. 20/05/22 16,700 167.000,00 10.000,00
GARAN GARANTI BANKASI A S. 20/05/22 15,950 159.500,00 10.000,00
GARAN GARANTI BANKASI A S. 20/05/22 16,000 160.000,00 10.000,00
GARAN GARANTI BANKASI A S. 20/05/22 16,250 162.500,00 10.000,00
KOZAL KOZA ALTIN ISLETMELERI A S. 23/05/22 190,300 397.727,00 2.090,00
SELEC SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE SANAYI A.S. 24/05/22 13,980 153.780,00 11.000,00
TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI A.S. 80/05/22 255,500 89.425,00 350,00
TUPRS 30/05/22 260,000 78.000,00 300,00

TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI A.S.



Toplami: 2.859.101,50 186.130,00
) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE g"REIm FIYAT  ISLEMDEGERI NOMINAL DEGERI
PP
06/05/22 05/05/22 80.000,00
06/05/22 05/05/22 500.000,00
06/05/22 05/05/22 15.000,00
00/05/22 06/05/22 850.000,00
10/05/22 00/05/22 660.000,00
11/05/22 10/05/22 615.000,00
12/05/22 11/05/22 540.000,00
13/05/22 12/05/22 570.000,00
16/05/22 13/05/22 590.000,00
17/05/22 16/05/22 570.000,00
18/05/22 17/05/22 1.100.000,00
20/05/22 18/05/22 750.000,00
23/05/22 20/05/22 745.000,00
24105122 23/05/22 750.000,00
25/05/22 24/05/22 270.000,00
26/05/22 25/05/22 225.000,00
27105122 26/05/22 200.000,00
30/05/22 27/05/22 420.000,00
31/05/22 30/05/22 478.000,00
01/06/22 31/05/22 380.000,00
TPP Toplami: 10.308.000,00

16.331.574,92

407.364,00



